Arsredovisning

for

SFAI VERKSAMHETER AB

556349-6917

Rikenskapséret

2022-07-01 - 2023-06-30



SFAI VERKSAMHETER AB
Org.nr 556349-6917

Styrelsen for SFAI VERKSAMHETER AB avger f6ljande arsredovisning for rikenskapséret

2022-07-01 - 2023-06-30.

1.(8)

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Verksamheten bestar i huvudsak av utbildning, utveckling och forskning inom anestesi och intensivvérd.
Syftet dr huvudsakligen att erbjuda en servicefunktion for medlemmar i Svensk Forening for Anestesi
och Intensivvérd dér kursverksamhet samt kongress mojliggors och underléttas genom bokforings- och
faktureringshjilp, for bade inrikes och internationell verksamhet.

Aktorer ansvarar for sina egna kostnadsstéllen.

Nista SFAI-vecka planeras att genomforas i Helsingborg 2024.

Bolagets styrelse arbetar kontinuerligt ndra SFAIls styrelse genom de personsamband som finns.

Agarférhallanden

Bolaget ar heldgt av Svensk Forening for Anestesi och Intensivvard(SFAI).

Foretaget har sitt sdte i Kalmar.

Flerarsoversikt (tkr) 2022/23
Nettoomséttning 32 862
Resultat efter finansiella poster 5451
Soliditet (%) 77

2021722
20774
2708

71

2020/21
10 522
140

74

2019/20
14 858
528

83

Nettoomséttning har 6kat med cirka 58 procent sedan foregaende ér, alla kurser r nu igdng som vanligt

efter pandemin.

Forindringar i eget kapital

Aktie-
kapital

Belopp vid érets ingang 100 000

Disposition enligt beslut

av arsstimman:

Balanseras i ny rdkning
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 100 000

Reserv-
fond
20 000

20 000

Balanserat
resultat

11 097 466

1 580 988

12 678 454

Arets
resultat

1 580 988

-1 580 988
3536253
3536 253

Totalt

12 798 454

0

3536 253
16 334 707



SFAI VERKSAMHETER AB 2 (8)
Org.nr 556349-6917

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 12 678 454

arets vinst 3536253
16 214 707

disponeras sa att

1 ny rdkning Sverfores 16 214 707
16 214 707

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning

Forandring av pagaende arbete for annans riakning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat frdn 6vriga finansiella anldggningstillgangar
Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgangar
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Foréndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not 2022-07-01
1 -2023-06-30

32 862 265
-1517 269

25309
31370 305

-19 956 365

2 -6 322 318
-33 737

-19 947

-26 332 367

5037938

44 330
87 808
281 147
-157

413 128
5451 066

-1 040 000
-1 040 000
4 411 066

-874 813
3536 253

3(®)

2021-07-01
-2022-06-30

20774 279
882 291
257 989

21 914 559

-14 968 327
-4 075 961
-16 532

-25 027

-19 085 847
2 828 712

162 500
51

-281 147
-2177
-120 773
2707939

-620 000
-620 000
2 087 939

-506 951
1 580 988
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga vérdepappersinnehav 5
Summa finansiella anldggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar

Omsittningstillgangar

Varulager m. m.

Férdiga varor och handelsvaror

Pagaende arbete for annans rikning 6
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-06-30

158 251
158 251

8383 150
8 383 150
8 541 401

1182 630
52 058
1234 688

3016412
20253
16 856

2203913

5257 434

9942 928
9942 928
16 435 050

24 976 451

4(8)

2022-06-30

94 478
94 478

8102 003
8102 003
8196 481

601 650
0
601 650

8029 187
0

456 556
163 749
8 649 492

3526 064
3526 064
12 777 206

20973 687
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B alansrﬁkning Not 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 100 000 100 000
Reservfond 20 000 20 000
Summa bundet eget kapital 120 000 120 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 12 678 454 11 097 466
Arets resultat 3536253 1 580 988
Summa fritt eget kapital 16 214 707 12 678 454
Summa eget kapital 16 334 707 12 798 454
Obeskattade reserver 7

Periodiseringsfonder 3763 000 2 723 000
Summa obeskattade reserver 3763 000 2723 000
Kortfristiga skulder

Pagiende arbete for annans rikning 6 0 1767273
Leverantorsskulder 2572 748 1 249 429
Skatteskulder 502014 86201
Ovriga skulder 1 082 041 1 888 294
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 721 941 461 036
Summa Kortfristiga skulder 4 878 744 5452 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24976 451 20973 687
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

6 (8)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Tjiansteuppdrag

Foretagets intikter fran uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

3-5ar

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 3 Bokslutsdispositioner

Avsittning till periodiseringsfond
Aterforing fran periodiseringsfond

2022-07-01
-2023-06-30

13

2022-07-01
-2023-06-30

-1420 000
380 000
-1 040 000

2021-07-01
-2022-06-30

9

2021-07-01
-2022-06-30

-820 000
200 000
-620 000
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingédende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 5 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende nedskrivningar

Aterforda nedskrivningar

Arets nedskrivningar

Utgédende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

Marknadsviarde

Not 6 Pagiende arbete for annans rikning

Aktiverade nedlagda utgifter
Fakturerade belopp

Not 7 Obeskattade reserver

Periodiseringsfond 2017
Periodiseringsfond 2018
Periodiseringsfond 2019
Periodiseringsfond 2020
Periodiseringsfond 2022
Periodiseringsfond 2023

2023-06-30

124 123
97510
0

221 633

-29 645

0
-33 737
-63 382

158 251

2023-06-30

8383 150
0
0
8 383 150

-281 147
281 147
0
0

8 383 150

8 658 106

2023-06-30

80 458
-28 400
52 058

2023-06-30

0

525 000
632 000
366 000
820 000

1 420 000
3763 000

7(8)

2022-06-30

315100

79 992
-270 969
124 123

-264 164
251051
-16 532
-29 645

94 478

2022-06-30

7277 650
1613 000

-507 500
8 383 150

0
0
-281 147
-281 147

8102 003

8102 003

2022-06-30

1597727
-3365 000
-1767 273

2022-06-30

380 000
525 000
632 000
366 000
820 000
0

2723 000
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